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22 - 24 juin 2012

Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 3 Classement sur le nombre de tours
Pos. N° Concurrent Nom Nationa... Vehicule Temps total Nb. t.. Ecart a.. Ecart av.. Meilleur to..
1 1 ARAVI RACING MONTAGNE Lionel FRA RENAULT 00:23:32.393 12 - - 1:56.532

2 2 CROZIER Noél CROZIER Noél FRA MAN 00:23:38.406 12 6.013 6.013 1:56.613

3 44  LION TRUCK RACING.. HALM Steffi DEU MAN 00:23:51.138 12 12.732  18.745 1:58.001

4 4 CROZIER Hervé CROZIER Hervé FRA MAN 00:23:51.701 12 0.563 19.308 1:58.076

5 3 ROBINEAU Thomas ROBINEAU Thomas FRA RENAULT 00:24:20.752 12 29.051 48.359 2:00.470

6 37  Club Motor Circuito Alba.. PLAZA David Felipe ESP MAN 00:24:37.167 12 16.415  1:.04.774 2:01.068

7 5 CHATELAIN Patrick CHATELAIN Patrick FRA IVECO 00:24:39.743 12 2.576 1:07.350 2:01.794

8 28 GUIGON Cyril GUIGON Cyril FRA MAN 00:24:42.685 12 2.942 1:10.292 2:01.961

9 45 GARCIA Pedro Ignacio GARCIA Pedro Ignacio  ESP IVECO 00:24:45.295 12 2.610 1:12.902 2:02.003

10 39 CONTI Franck CONTI Franck FRA VOLVO 00:24:46.022 12 0.727 1:13.629 2:01.080

11 46 MARCO David MARCO David ESP MAN 00:25:08.458 12 22436  1:36.065 2:02.903

12 13 DEFAYE Martial DEFAYE Martial FRA DAF 00:25:22.206 12 13.748  1:49.813 2:04.078

13 9 Créteil Camion de Course LANGUILLAT Stéphane FRA RENAULT 00:25:34.020 12 11.814  2:01.627 2:05.196

14 22 Team VTR FERNANDES José POR RENAULT 00:25:38.329 12 4.309 2:05.936 2:04.602

15 48 VILA MONTESERIN Enr.. VILA MONTESERIN En.. ESP MERCEDES 00:24:21.079 11 1 Tr. 1Tr. 2:10.322

16 47 VILA MONTESERIN Alb.. VILA MONTESERIN Al.. ESP MERCEDES 00:24:55.346 11 34267 1 Tr. 2:07.395

17 18 MIQUEL Christophe MIQUEL Christophe FRA SCANIA 00:07:20.184 3 8 Tr. 9 Tr. 2:13.664
Non Partants

18 33 LABADIE Jean-Claude LABADIE Jean-Claude = FRA MAN - 0 - - -

19 19 Team VTR RODRIGUES Manuel POR VOLVO - 0 - - -

Meilleur tour : 1:56.532 (112.33 km/h), (N°1) MONTAGNE Lionel
DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP
22 - 24 juin 2012

Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 3 Lap chart

Départ: 1 2 44 4 3 28 37 33 45 39 5 46 9 22 13 48 47 18 19

Tour 0 1 2 44 4 3 28 37 39 45 5 46 22 9 13 48 18 47

Tour 1 1 2 44 4 3 37 5 45 28 22 39 46 9 13 47 48 18

Tour 2 1 2 44 4 3 37 5 45 28 22 39 46 13 9 47 48 18

Tour 3 1 2 44 4 3 37 5 45 28 22 39 46 13 9 47 48 18

Tour 4 1 2 44 4 3 37 5 45 28 39 22 46 13 9 47 48

Tour 5 1 2 44 4 3 37 5 45 28 39 22 46 13 9 48 47

Tour 6 1 2 44 4 3 37 5 45 28 39 22 46 13 9 48 47

Tour 7 1 2 44 4 3 37 5 28 45 39 46 13 9 22 48 47

Tour 8 1 2 44 4 3 37 5 28 45 39 46 13 9 22 48 47

Tour 9 1 2 44 4 3 37 5 28 45 39 46 13 9 22 48 47

Tour 10 1 2 44 4 3 37 5 28 45 39 46 13 9 22 48 47

Tour 11 1 2 44 4 3 37 5 28 45 39 46 13 9 22 48 47

Tour 12 1 2 44 4 3 37 5 28 45 39 46 13 9 22

DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 3 Tour par tour
Nb. tour Tps. tour Temps total Nb. tour Tps. tour Temps total Nb. tour Tps. tour Temps total
N° 1, MONTAGNE Lionel, Pos. 1 8 1:58.759 15:56.349 2 2:13.664 4:41.349
1 1:56.982 2:02.919 9 1:58.618 17:54.967 3 Pit In 7:20.184
2 1:57.291 4:00.210 10 1:58.680 19:53.647
3 1:56.532 5:56.742 11 1:58.985 21:52.632 N° 22, FERNANDES José, Pos. 14
4 1:56.852 7:53.594 12 1:59.069 23:51.701 1 2:09.059 2:17.427
5 1:56.708 9:50.302 2 2:04.900 4:22.327
6 1:56.767 11:47.069 N° 5, CHATELAIN Patrick, Pos. 7 3 2:05.233 6:27.560
7 1:56.852 13:43.921 1 2:05.019 2:12.806 4 2:05.406 8:32.966
8 1:57.771 15:41.692 2 2:02.963 4:15.769 5 2:04.602 10:37.568
9 1:57.588 17:39.280 3 2:02.376 6:18.145 6 2:05.778 12:43.346
10 1:57.359 19:36.639 4 2:01.870 8:20.015 7 2:24.564 15:07.910
11 1:57.304 21:33.943 5 2:02.363 10:22.378 8 2:06.787 17:14.697
12 1:58.450 23:32.393 6 2:02.395 12:24.773 9 2:05.811 19:20.508
7 2:01.794 14:26.567 10 2:05.667 21:26.175
N° 2, CROZIER Noél, Pos. 2 8 2:02.123 16:28.690 11 2:05.315 23:31.490
1 1:58.835 2:04.894 9 2:02.712 18:31.402 12 2:06.839 25:38.329
2 1:56.613 4:01.507 10 2:02.697 20:34.099
3 1:57.231 5:58.738 11 2:03.027 22:37.126 N° 28, GUIGON Cyril, Pos. 8
4 1:56.933 7:55.671 12 2:02.617 24:39.743 1 2:06.684 2:13.693
5 1:57.250 9:52.921 2 2:03.642 4:17.335
6 1:57.208 11:50.129 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Pos. 13 3 2:02.439 6:19.774
7 1:57.719 13:47.848 1 2:14.130 2:22.589 4 2:02.192 8:21.966
8 1:57.670 15:45.518 2 2:08.688 4:31.277 5 2:02.762 10:24.728
9 1:57.439 17:42.957 3 2:06.374 6:37.651 6 2:02.105 12:26.833
10 1:57.083 19:40.040 4 2:05.623 8:43.274 7 2:02.486 14:29.319
11 1:59.246 21:39.286 5 2:07.319 10:50.593 8 2:01.961 16:31.280
12 1:59.120 23:38.406 6 2:06.406 12:56.999 9 2:02.839 18:34.119
7 2:05.943 15:02.942 10 2:02.865 20:36.984
N° 3, ROBINEAU Thomas, Pos. 5 8 2:05.278 17:08.220 11 2:02.692 22:39.676
1 2:03.039 2:09.972 9 2:07.441 19:15.661 12 2:03.009 24:42.685
2 2:01.096 4:11.068 10 2:06.548 21:22.209
3 2:00.685 6:11.753 11 2:05.196 23:27.405 N° 37, PLAZA David Felipe, Pos. 6
4 2:00.509 8:12.262 12 2:06.615 25:34.020 1 2:04.297 2:11.405
5 2:00.548 10:12.810 2 2:01.068 4:12.473
6 2:00.549 12:13.359 N° 13, DEFAYE Martial, Pos. 12 3 2:02.348 6:14.821
7 2:00.470 14:13.829 1 2:14.018 2:22.975 4 2:01.086 8:15.907
8 2:01.394 16:15.223 2 2:06.980 4:29.955 5 2:01.390 10:17.297
9 2:01.363 18:16.586 3 2:04.078 6:34.033 6 2:02.922 12:20.219
10 2:01.439 20:18.025 4 2:05.177 8:39.210 7 2:01.890 14:22.109
11 2:00.988 22:19.013 5 2:05.063 10:44.273 8 2:02.818 16:24.927
12 2:01.739 24:20.752 6 2:04.968 12:49.241 9 2:03.111 18:28.038
7 2:05.238 14:54.479 10 2:02.217 20:30.255
N° 4, CROZIER Hervé, Pos. 4 8 2:04.822 16:59.301 11 2:03.564 22:33.819
1 2:00.439 2:06.859 9 2:04.807 19:04.108 12 2:03.348 24:37.167
2 1:58.585 4:05.444 10 2:05.170 21:09.278
3 1:58.436 6:03.880 11 2:06.022 23:15.300
4 1:58.076 8:01.956 12 2:06.906 25:22.206
5 1:58.339 10:00.295
6 1:58.422 11:58.717 N° 18, MIQUEL Christophe, Pos. 17
7 1:58.873 13:57.590 1 2:18.368 2:27.685
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Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 3 Tour par tour
Nb. tour Tps. tour Temps total Nb. tour Tps. tour Temps total Nb. tour Tps. tour Temps total
N° 39, CONTI Franck, Pos. 10 8 2:03.687 16:52.048
1 2:12.874 2:20.146 9 2:04.185 18:56.233
2 2:03.211 4:23.357 10 2:03.992 21:00.225
3 2:04.210 6:27.567 11 2:02.903 23:03.128
4 2:03.098 8:30.665 12 2:05.330 25:08.458
5 2:02.183 10:32.848
6 2:02.197 12:35.045 N° 47, VILA MONTESERIN Alberto, Pos. 16
7 2:02.351 14:37.396 1 2:13.874 2:23.736
8 2:01.549 16:38.945 2 2:08.515 4:32.251
9 2:02.227 18:41.172 3 2:07.395 6:39.646
10 2:01.080 20:42.252 4 Pit In 8:55.394
11 2:01.472 22:43.724 5 2:45.134 11:40.528
12 2:02.298 24:46.022 6 2:14.012 13:54.540
7 2:12.737 16:07.277
N° 44, HALM Steffi, Pos. 3 8 2:11.044 18:18.321
1 1:59.799 2:06.155 9 2:10.083 20:28.404
2 1:58.001 4:04.156 10 2:12.497 22:40.901
3 1:58.671 6:02.827 11 2:14.445 24:55.346
4 1:58.319 8:01.146
5 1:58.510 9:59.656 N° 48, VILA MONTESERIN Enrique A., Pos. 15
6 1:58.542 11:58.198 1 2:17.464 2:26.425
7 1:58.637 13:56.835 2 2:11.444 4:37.869
8 1:59.118 15:55.953 3 2:10.322 6:48.191
9 1:58.429 17:54.382 4 2:11.041 8:59.232
10 1:58.617 19:52.999 5 2:10.597 11:09.829
11 1:59.079 21:52.078 6 2:10.863 13:20.692
12 1:59.060 23:51.138 7 2:10.948 15:31.640
8 2:13.456 17:45.096
N° 45, GARCIA Pedro Ignacio, Pos. 9 9 2:13.133 19:58.229
1 2:05.865 2:13.420 10 2:11.809 22:10.038
2 2:02.915 4:16.335 11 2:11.041 24:21.079
3 2:02.246 6:18.581
4 2:02.650 8:21.231
5 2:02.436 10:23.667
6 2:02.654 12:26.321
7 2:05.480 14:31.801
8 2:02.412 16:34.213
9 2:02.672 18:36.885
10 2:02.003 20:38.888
11 2:03.050 22:41.938
12 2:03.357 24:45.295
N° 46, MARCO David, Pos. 11
1 2:12.987 2:21.336
2 2:06.819 4:28.155
3 2:03.486 6:31.641
4 2:03.903 8:35.544
5 2:02.932 10:38.476
6 2:04.992 12:43.468
7 2:04.893 14:48.361
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22 - 24 juin 2012

Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 4 Grille de départ

Heure pré-grille : 24/06/2012 16:30  Heure départ : 24/06/2012 16:50  Durée : 12 Tr. (43.632 Kms)

1 9 RODRIGUES Manuel
19
33 LABADIE Jean-Claude 1 8 MIQUEL Christophe
18 17
47 VILA MONTESERIN Alberto 48 VILA MONTESERIN Enrique A.
16 15
22 FERNANDES José 9 LANGUILLAT Stéphane
14 13
1 3 DEFAYE Martial 46 MARCO David
12 11
39 CONTI Franck 45 GARCIA Pedro Ignacio
10 9
28 GUIGON Cyril 5 CHATELAIN Patrick
8 7
1 MONTAGNE Lionel 2 CROZIER Noél
6 5
44 HALM Steffi 4 CROZIER Hervé
4 3
3 ROBINEAU Thomas PLAZA David Felipe
2 1

Pdle position
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Le Président du collége HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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